
Radek Rath Malý 

Low Birfoyle 

 

Pod vrchem, kde Low Birfoyle pramení 

Kde slunce pálí do bílejch skal 

Já hledám zlatý kamení 

Kvůli kterýmu jsem se na tu práci dal 
  

Není to dlouho, co mě vábili 
A už druhej rok se mi to tu protiví 
Však všechno se změní ve chvíli 

V pánvi až mi uvíznou valouny zvonivý 

  

Mám sen, že se svoji Gven 

Koupíme malou farmu u Toleda 

A tam budem´ šťastní žít, no to se ví 
Já vím, že zatím sním 

Jen jako každej z chlapů, co tu hledá 

V píscích Low Birfoyle to štěstí svý 

  

Dlouhý stíny vrhaj´ sosny 

Když slunce hřbety větví zlatí 
A proud unáší písky zlatonosný 

Který snad brzo mi vše splatí 
  

Kolena mám otlačený 

A v pánvi zeje už taky pár děr 
Doufám ale, že všechny dny nejsou ztracený 

Že zbytečně jsem nepřitáh´ sem na sever 
  

Mám sen, že se svoji Gven, 
Koupíme malou farmu u Toleda 

A tam budem´ šťastní žít, no to se ví 
Já vím, že zatím sním 

Jen jako každej z chlapů, co tu hledá 

V píscích Low Birfoyle to štěstí svý 

 


